pyrorum. ¶ Et cū audieris sonitum gradientis in cacumine pyrorum, tunc inibis prælium : quia tunc egreditur Dominus ante faciem tuam, vt percutiat castra Philisthiim. ¶ Fecit itaque Dauid sicut præceperat ei Dominus, & percussit Philisthiim de Gabaa, vsquedum venias Gezer.

CAP. VI.

Congregauit autē rursū Dauid omnes electos ex Israēl, triginta millia.

1. Par. 13. b. 5. ¶ Surrexitque Dauid, & abiit, & vniuersus populus qui erat cum eō de viris Iuda, vt adducerent arcā Dei, super quam inuocatum est nomen Domini exercituum, sedentis in cherubim super eam.

¶ Et imposuerunt arcam Dei super plaustrū nouum : tuleruntque eam de domo Abinadab, qui erat in Gabaa: Oza autem & Ahio filii Abinadab, minabant plau-

1. Reg. 7. a. 2. strum nouum. ¶ Cūque tulissent eam de domo Abinadab, qui erat in Gabaa, custodiens arcam Dei Ahio præcedebat arcam.

¶ Dauid autem, & omnis Israēl ludēbāt coram Domino in omnibus lignis fabrefactis, & citharis & lyris & tympanis & fistris & cymbalis.

1. Pa. 15. b. 15. ¶ Postquam autem venerunt ad Aream-Nachor, extendit Oza manum ad arcam Dei, & tenuit eam: quoniam calcitrabant boues— & declinauerunt eam.

¶ Iratusque indignatione Dominus contra Ozam, & percussit eum super temeritate: qui mortuus est ibi iuxta arcam Dei. ¶ Cōtristatus est autem

David, eo quòd percussit Dominus Ozā,
 & vocatum est nomen illius, Percussio-
 9 Ozæ: vsque in diem hanc. ? Et extimuit
 David Dominū in die illa, dicens, Quo-
 modo ingredietur ad me arca Domini?
 10 ? Et noluit diuertere ad se arcā Domini
 in ciuitatem David: sed diuertit eam in
 11 domum Obed-edom Gethæi. ? Et habi-
 tauit arca Domini in domo Obed-edom
 Gethæi tribus mensibus: & benedixit Do-
 minus Obed-edom, & omnem domum
 12 eius. ? || Nuntiatumque est regi David
 quòd benedixisset Dominus Obed-edom,
 & omnia eius propter arcam Dei. - Di-
 xitque David, Ibo, & reducam arcā cum
 benedictione in domum meam. ? Abiit er-
 go David, & abduxit arcam Dei de domo
 Obed-edom in ciuitatem David cū gau-
 dio: - & erant cum David septem chori,
 13 & victima vituli'. ? Cūque transcen-
 14 dissent, qui portabant arcam Domini sex
 passus, immolabat bouem - & ouem' &
 arietem, & David - percutiebat in orga-
 15 nis armigatis, ? & saltabat totis viribus
 ante Dominum: porrò David erat ac-
 16 cinctus ephod lineo. ? Et David, & om-
 nis domus Israël ducebant arcam testa-
 menti Domini in iubilo, & in clangore
 buccinæ. ? Cūque intrasset arca Domi-
 ni in ciuitatem David, Michol filia Saul
 prospiciens per fenestram, vidit regem
 David subsilientem, atque saltantem co-
 ram domino: despexit eum in corde suo.
 17 ? Et introduxerunt arcam Domini, & in-